17/09/2020 SEI/GOVERNADORIA - 8587450 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11439169&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

PROCESSO: 201917576002008
INTERESSADO: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
ASSUNTO:

DESPACHO Nº 167/2019 - GCG- 17589

                   O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, RAFAEL ÂNGELO DO VALLE RAHIF, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93 e demais
leis relacionadas, HOMOLOGAR a  disputa oriunda da Oferta de Compra de n° 45258,  referente
ao Processo nº 201917576002008-SEI, que trata de aquisição por compra direta de tintas e
pincéis, conforme o Mapa de Apuração 8583185, em favor da Empresas abaixo arroladas:
                      1- COPEL- Comercial de Peças LTDA- 025287430001-64 valor R$ 5.484,60
                      2- ELÉTRICA Cidade Eireli- 29714000102- valor R$ 143,10
                      3- MJ RIBEIRO Comercial Centro Sul- 22901297000107- valor  R$ 1.770,00
                       Valor  Total da aquisição : R$ 7.397,70

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS do (a) SECRETARIA DE
ESTADO DE ESPORTE E LAZER, ao(s) 16 dia(s) do mês de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL ANGELO DO VALLE RAHIF, Secretário (a),
em 16/08/2019, às 10:26, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 8587450
e o código CRC FD24D243.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170 - Bairro JARDIM GOIÁS - CEP 74805-100 - GOIANIA -

GO - S/C

Referência: Processo nº 201917576002008 SEI 8587450

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=8587450&crc=FD24D243